A T O S  M U N I C I P A I S

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 04 de Abril de 2023.

Leia-se:
Resumo Termo de Adesão nº 011/2023 ADM e nº
007/2023 FME
Termo de Adesão à Ata de Registro de Preços
nº 030/2023 Oriunda do Pregão Presencial nº
035/2022
Detentora da Ata: Lorenzoni Diesel Ltda ME
referente à Ata nº 030/2023
OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº
030/2023
Dotação Orçamentária:
200161.2012216012.148
200140.1512214012.027
400100.1236118072.062
Vigencia: 90 dias

Protocolo 1059415

Câmaras

Linhares

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADA: DEDETIZADORA CASA LIMPA
LTDA
OBJETO: REALIZAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 011/2022 FIRMADO ENTRE A
CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES E A EMPRESA
DEDETIZADORA CASA LIMPA LTDA.
VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 3.000,00
(três mil reais).
VIGÊNCIA: 14 de abril de 2023 a 14 de abril de
2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA (0101
.0103101123.039.33903900000.150000000001)
PROCESSO: 001905/2023

Linhares - ES, 03 de abril de 2023.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1060258

Vila Velha

RESUMO DA AUTORIZAÇÃO DE
FORNECIMENTO N° 023/2023

Processo nº 1883/2023
Cód. CidadES 2023.076L0200001.09.0001

Das partes: CMVV X MÉRITO BRINDES E
PREMIAÇÕES LTDA.
Do objeto: Contratação de empresa especializada
na confecção de medalhas, comenda e placas de
homenagem para atendimento das necessidades
da Câmara Municipal de Vila Velha.
Do valor: R$ 16.196,30 (dezesseis mil, cento e
noventa e seis reais, trinta centavos).
Da dotação: 3.3.90.30.15 - Material p/
festividades e homenagens. 29/03/2022

BRUNO LORENZUTTI
Presidente da Câmara Munic. de Vila Velha

Protocolo 1059583

RESUMO DO CONTRATO N° 004/2023.
PROCESSO Nº. 444/2021

Códigos CidadES: 2022.076L0200001.02.0004

Das partes: CMVV X Ágape Assessoria e
Consultoria Ltda.
Objeto: Contrato para prestação de serviços
em tecnologia da informação (Software para
Gerenciamento Eletrônico de Processos do Poder
Legislativo), através da implantação, treinamento,
licença de uso, operação assistida, suporte e
hospedagem mensal de uma solução Web (Lote
01), para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Vila Velha.
Valor Lote 1 - Processo Eletrônico: R$
372.600,00 (trezentos e setenta e dois mil e
seiscentos reais).
Do prazo: 12 (doze) meses, a contar da publicação.

CMVV
Protocolo 1059615

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Montanha

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Pregão Eletrônico RP nº 001/2023

Processo nº 06870/2022
Ata de Registro de Preços nº 0015/2023.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde.
Contratada: D&M Saúde Eireli.
Valor: R$ 423.840,00 ( quatrocentos e vinte e três
mil e oitocentos e quarenta reis).
Ata de Registro de Preços nº 0016/2023.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde.
Contratada: Hospidrogas Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda.
Valor: R$ 515.800,00 ( quinhentos e quinze mil e
oitocentos reai).
Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições
de fraldas geriátricas descartáveis e fraldas infantis
descartáveis, destinada à distribuição gratuita
para adultos e crianças, portadores permanente
ou provisória de doenças do trato urinário ou
portadores de deficiência, destinado ao Fundo
Municipal de Saúde deste Município.

Montanha-ES, 03 de Abril de 2023.
Viviane Silva dos Santos

Secretária Municipal de Saúde
Protocolo 1060059

ERRATA
Na publicação DIO/ES, do dia 30/03/2023, Edição
25.958,

Onde se Lê: Viana-Es, 29 de Março de 2023.
Leia-se: Montanha-Es, 29 de Março de 2023.

Montanha, 30 de Março de 2023.
Viviane Silva dos Santos

Secretária Municipal de Saúde
Protocolo 1059394

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-04-03T22:29:24-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial